UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

EDITAL PROEX/DACIC Nº 06/2024

Seleção de bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic) para atuar no Núcleo de

Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac)

RESULTADO DO RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR

O Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac) torna público o Resultado do Recurso

da Análise Curricular da seleção de bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic) da

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex) para atuar no Neabi/Ufac.

Candidata(o) Situação do Recurso

Dayan Freiras Alves DEFERIDO

João Marcos da Silva Lima INDEFERIDO

Joquebedy Soares Alencar INDEFERIDO

Kethelly Yasmin Silva Teixeira INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

Micael Henrique Viera Cabral INDEFERIDO

Valéria Brasileiro de Miranda INDEFERIDO

Rio Branco/Acre, 16 de abril de 2024

Profª Dra. Flávia Rodrigues Lima da Rocha

Coordenadora do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac)